
HOJA         DE  21

0 300150
Metros

Las Maretas

Montaña Grande

Montaña de Cho

Montaña AguzadaMontaña la Caraba

Montaña del Banco

Pico de la Montaña

Montaña los Corrales

Morro de Guaza Abajo

Montaña Blanca de Cho

Llanos de los Bebederos

Montaña Boca del Cascajo

Chapa de la Montaña de la Aguzada

Laguna

Laguna

Embalse

Embalse

Charca de don Casiano

T.M. Arona

¶
9

8

7

6

5

4
3

2
1

11

12

10

18
17

21

19

20
16

15

14

13

CONSULTOR: ESCALA ORIGINAL A3

NUMÉRICA GRÁFICA

FECHA Nº DE PLANO TITULO DE PLANO:
1.6

TITULO:
PLAN TERRITORIAL ESPECIAL DE ORDENACIÓN
DE INFRAESTRUCTURAS DEL TREN DEL SUR. 1:15.000
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CAPACIDAD AGROLÓGICA
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APROBACIÓN DEFINITIVA - MEMORIA INFORMATIVA
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De laboreo sistémico
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